Et Papa est iudicat omnia, ipse autem à nemine iudicatur. Est autem hæc autoritas, et si ergo nõ de data sit hominì, ut exerceatur per hominẽ, nõ humana, sed potius diuina, bet à quo ore diuino Petro data, sibiq; et suis successoribus in ipso, quem cõfessus est, quã iudicari, ipse aut oēs iudicet.

Clauis ipse Petrus interpreta tur Euan gelij prædicationem.

Vna est suprema potestas, nempe Ro. Pa pe, nõ plures. Quia Moses dicit de rerũ creatione,

In principio creauit Deus cœlum et terrã: et nõ in principijs.

Quot scripturæ sanctæ adducuntur, immortalem Deũ, à Romano Papa, ut iste syllogismus conficiatur, imò basis dominatus Papistici fulciatur ac stabiliatur? Capiti Ecclesiæ catholicæ subesse, omnino est necessarium ad salutem

Nisi duo, sicut Manichæus, fingat esse principia: quod falsum & hæreticũ iudicamus. Quia testante Moyse, nõ in principijs, sed in principio cœlum Deus creauit, & terrã. Porrò subesse Romano pontifici, omni humanæ creature declaramus, dicimus, diffinimus, & pronunciamus, omnino esse de necessitate salutis.

Iutē cunctis hominibus: Pōtifex Ro.  
 est caput Ecclesiæ catholicæ: Igit̃ pon-  
 tifici Romano subesse et obedire est  
 cunctis mortalibus necessariū ad salu-  
 tem. Vel hoc modo: Soli obedientes  
 capiti Ecclesiæ catholicæ, possunt asse-  
 qui salutem: Non aliij autem obediunt  
 capiti Ecclesiæ catholicæ, quā qui  
 Romano Papæ subsunt: Igit̃ soli obe-  
 dientes Rom. Papæ, salutem possunt  
 assequi. Hanc scripturæ tractationē  
 magistralem, formalem, ecclesiasticā,  
 Papalem, imō plus quā Solomoni-  
 cam, & Mosaicam, & Paulinam, decre-  
 tum istud Tridentinum dicit esse ca-  
 tholicam, quæ iam CCL. annos, inter  
 sacras Papistarum leges extat. Atqui  
 Philippus cognomento Pulcher &  
 Philosophus, Francorū rex Christia-  
 nissimus, & proceres regni, & totum  
 regnum Franciæ aliter sensere, magna  
 utiq; pars orbis Christiani. Aliter sen-  
 sit Albertus Imperator: aliter sensit  
 Marsilius Patavinus, uir eximia do-  
 ctina & pietate præditus: aliter senti-  
 unt,

unt, quotquot uel mediocrem habent  
peritiam sacrarum literarum, & Chri-  
sti bonum spiritum sortiti sunt. Quam-  
obrem hac etiã in parte Concilij Tri-  
dentini decretum maximoperẽ desi-  
derat ampliorem cognitionem.

DE LIBRORVM PUBLICA-  
*tione per typographiam.*

**R**eliquum est, ut Cõcilium audia-  
mus, quibus legibus, quã-  
quis circũscribat typographiã. Quod  
organum Deus optimus & sapientis-  
simus, hisce nouissimis tẽporibus uni-  
cẽ dedit ad Euangelij propagationẽ,  
etiam inter exteros. Verba decreti sic  
habent: Sed et impressoribus modum  
» in hac parte, ut par est, imponere uo-  
» lens, qui iam sine modo, putantes sibi  
» licere quicquid lubet, sine licentia su-  
» periorum ecclesiasticorum, ipsos sa-  
» cræ scripturæ libros, & super illos an-  
» notationes expositionesq; quorumli-  
» bet indifferenter, sæpẽ tacito, sæpẽ eti-  
» am e mentito prælo, & quod grauius  
» est, sine nomine auctoris, imprimunt,  
alibi